UNIVERSIDADE DE BRt>.SfLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ ;2 J '3 /ô5

O Presidente da Fundação e Rei:or da Universi

dade de Brasllia, no uso de suas atribuiç6es e tendo em vis

ta o constante no OI. DEX NQ 005/85,

R E S O L V E

Dispensar, a pedido, o Professor MURILO CESAR

OLIVEIRA RAHOS do cargo de Chefe do Departamento de Comunica

ção do Instituto de Expressão e Comunicação, a partir

data.

Brasília, 16 de

desta

de 1985.

Vice-Reitor no exerclcio da Reitoria